
ZARZĄDZENIE NR 81/2022 
BURMISTRZA GMINY KOZIENICE 

z dnia 2 maja 2022 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Kozienice na 2022 rok oraz w planie 
finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie Kozienice 

odrębnymi ustawami na 2022 rok. 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2022 r. 
poz. 559), art. 249 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 poz. 305 
z późn. zm.) oraz Uchwały Rady Miejskiej w Kozienicach Nr XLIII/497/2021 z dnia 30 grudnia 2021 r. 
Burmistrz Gminy Kozienice zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. W Tabeli Nr 1 do Uchwały Budżetowej Gminy Kozienice na 2022 rok dokonuje się zmian zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

2. W Tabeli Nr 2 do Uchwały Budżetowej Gminy Kozienice na 2022 rok dokonuje się zmian zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

3. Wyniku wprowadzonych zmian, ulega zmianie plan finansowy wydatków zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie Kozienice odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem nr 3 
do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Zmiany w planie budżetu na 2022 rok dokonano na podstawie: 

1. Decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 51 z dnia 22 kwietnia 2022 r. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 2 maja 2022 roku. 

 

   

Burmistrz Gminy Kozienice 
 
 

mgr Piotr Kozłowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 260D5885-32B0-4DE5-8604-1D9290144DE8. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 8 829 131,00 8 846 591,00

Ośrodki wsparcia 1 782 000,00 1 799 460,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

582 000,00 599 460,00

191 969 458,00 191 986 918,00Razem: 17 460,00

85203 17 460,00

2010 17 460,00

Zmiana Tabeli Nr 1 do Uchwały Budżetowej na 2022 rok

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Gminy Kozienice Nr 81/2022

z dnia 2 maja 2022 roku

Rozdział Paragraf Zmiana

17 460,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 260D5885-32B0-4DE5-8604-1D9290144DE8. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 135 441,00

Ochotnicze straże pożarne 2 425 311,00

Zakup materiałów i wyposażenia 150 000,00

Zakup środków żywności 0,00

Oświata i wychowanie 63 319 909,00

Szkoły podstawowe 31 205 921,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 404 931,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 309 294,00

Zakup usług remontowych 421 258,00

Zakup usług pozostałych 741 985,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
24 505,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 1 300 712,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 3 418 747,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 130 790,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych

2 711 702,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 26 869,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 968 959,00

Pozostała działalność 2 703 733,00

Zakup usług pozostałych 331 223,00

Pomoc społeczna 18 186 497,00

Ośrodki wsparcia 1 882 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 370 000,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
500,00

Rodzina 22 523 191,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego

8 272 467,0085502 0,00 8 272 467,00

4700 4 000,00 4 500,00

855 0,00 22 523 191,00

85203 17 460,00 1 899 460,00

4010 13 460,00 383 460,00

4300 25 301,00 356 524,00

852 17 460,00 18 203 957,00

4790 -850,00 1 968 109,00

80195 25 301,00 2 729 034,00

80150 0,00 2 711 702,00

3020 850,00 27 719,00

80103 -2 022,00 3 416 725,00

4800 -2 022,00 128 768,00

4700 600,00 25 105,00

4800 -9 908,00 1 290 804,00

4270 -600,00 420 658,00

4300 -7 190,00 734 795,00

3020 -5 786,00 399 145,00

4040 -395,00 308 899,00

801 0,00 63 319 909,00

80101 -23 279,00 31 182 642,00

4210 -2 000,00 148 000,00

4220 2 000,00 2 000,00

754 0,00 3 135 441,00

75412 0,00 2 425 311,00

Zmiana Tabeli Nr 2 do Uchwały Budżetowej na 2022 rok

Zał. nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Gminy Kozienice Nr 81/2022

z dnia 2 maja 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 260D5885-32B0-4DE5-8604-1D9290144DE8. Podpisany Strona 1



Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości

139 000,00

Pozostałe odsetki 5 000,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 2 267 524,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 102 567,00

Zakup materiałów i wyposażenia 40 178,00

222 690 702,00

4217 3 300,00 43 478,00

Razem: 17 460,00 222 708 162,00

85516 0,00 2 267 524,00

4017 -3 300,00 99 267,00

2910 -25 000,00 114 000,00

4580 25 000,00 30 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 260D5885-32B0-4DE5-8604-1D9290144DE8. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

852 Pomoc społeczna 3 217 655,00

85203 Ośrodki wsparcia 1 782 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

582 000,00

23 109 763,00

Dział Rozdział Treść Przed zmianą

852 Pomoc społeczna 3 217 655,00

85203 Ośrodki wsparcia 1 782 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 320 000,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
0,00

23 109 763,00

4700 4 000,00 4 000,00

Razem: 17 460,00 23 127 223,00

17 460,00 1 799 460,00

4010 13 460,00 333 460,00

Paragraf Zmiana Po zmianie

17 460,00 3 235 115,00

Razem: 17 460,00 23 127 223,00

Zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i innych zleconych j.s.t. odrębnymi ustawami-wydatki

Zał. nr 3 do Zarządzenia Burmistrza Gminy Kozienice Nr 81/2022 

z dnia 2 maja 2022 roku

17 460,00 1 799 460,00

2010 17 460,00 599 460,00

Zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i innych zleconych j.s.t. odrębnymi ustawami-dochody

Zał. nr 3 do Zarządzenia Burmistrza Gminy Kozienice Nr 81/2022

z dnia 2 maja 2022 roku

Paragraf Zmiana Po zmianie

17 460,00 3 235 115,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 260D5885-32B0-4DE5-8604-1D9290144DE8. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

